成都航空职业技术学院教务处文件

教通〔2020〕63 号

关于开展 2020 年度教书育人满意度调查的通知

各二级学院：

为了解学生对我校教书育人工作的满意情况，发现不足，诊断

改进，提升课堂教学效果，优化管理和服务流程，全面提高学校整体

育人成效，现将有关要求通知如下：

一、 调查对象

全体在校生。

二、操作方法

用浏览器打开教务处问卷调查系统，并使用学号和身份证号登

录系统，网址 https://jwc.cap.edu.cn/qs/。

三、时间要求

请于2020年 11月 28日—12月 06日 23时期间完成问卷调查。

四、联系方式

联系人：教务处学籍室周老师，电话：028-88459515。

成都航空职业技术学院教务处

2020 年 11 月 27 日

https://jwc.cap.edu.cn/qs/